от_______________ №____________

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П Р И К А З

[REGDATESTAMP] [REGNUMSTAMP]
г. Саранск

О внесении изменений в состав Наблюдательного совета
Государственного автономного учреждения дополнительного образования

Республики Мордовия «Спортивная школа олимпийского резерва по легкой
атлетике»

В связи с кадровыми изменениями в аппарате Министерства спорта
Республики Мордовия, руководствуясь частью 8 статьи 10 Федерального закона от
3 ноября 2006 г. № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в состав Наблюдательного совета Государственного
автономного учреждения дополнительного образования Республики Мордовия
«Спортивная школа олимпийского резерва по легкой атлетике», утвержденный
приказом Министерства спорта Республики Мордовия от   20 июня 2023 г. № 210 (с
изменениями, внесенными приказом Министерства спорта Республики Мордовия от
23 января 2024 г. № 43) (далее – Состав), следующие изменения:

1) включить в Состав Ирину Васильевну Станкину – первого заместителя
Министра-начальника Управления спорта;

2) исключить из Состава Игошеву О.А.
2. Директору Государственного автономного учреждения

дополнительного образования Республики Мордовия «Спортивная школа
олимпийского резерва по легкой атлетике» (О.Н.Каниськина) в течение 5 рабочих
дней со дня подписания настоящего приказа разместить информацию об изменении
в  составе Наблюдательного совета на официальном сайте учреждения в сети
«Интернет», а также официальном сайте для размещения информации о
государственных (муниципальных) учреждениях (bus.gov.ru).

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                                       Н.Н.Ларьков

[SIGNERSTAMP1]